Директору МАОУ «ОЦ №1»
Правосудовой Ирине Петровне
                                                                                                 __________________________________________________

  ФИО родителя (законного представителя)
Рег.№______ от  «_____» ________________ 2024г.
[bookmark: bookmark0]Заявление
Прошу принять моего ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь, на обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Улыбка»
[bookmark: _GoBack]Подпись_____________ дата «_____»_______________2024г.
[bookmark: bookmark1]Сведения о ребенке:
Фамилия:
Имя:
Отчество (при наличии):
Дата рождения:
Адрес места жительства (регистрации)
Контактный телефон: (при наличии)
[bookmark: bookmark2]Сведения о родителях (законных представителях) и контактных данных:
Фамилия:
Имя:
Отчество (при наличии):
Адрес места жительства:
Место работы:
Контактный телефон:
Адрес электронной почты
Фамилия:
Имя:
Отчество (при наличии):
Адрес места жительства:
Место работы:
Контактный телефон:
Адрес электронной почты
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, размещенными на сайте МАОУ «ОЦ №1» http://maouoc1.ucoz.org/ ознакомлен(а): Подпись _______________
С Положением об оказании платных образовательных услуг в МАОУ «ОЦ №1» ознакомлен(а):Подпись________
Даю согласие МАОУ «ОЦ №1» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании образовательной услуги.	Подпись

Директору МАОУ «ОЦ

№1

»

Правосудовой Ирине Петровне

__________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

Рег.№______ от

«_____» ________________ 202

4

г.

Заявление

Прошу принять моего ребенка, родителем (законным представителем) которого я

являюсь

, на обучение

по дополнительной общеобразовательной программе «Улыбка»

Подпись_____________

дата

«_____»_______________

20

24

г

.

Сведения о ребенке:

Фамилия:

________________________________

________________________________

___________________

Имя:

________________________________

________________________________

_______________________

Отчество (при наличии):

________________________________

________________________________

______

Дата рождения:

________________________________

________________________________

______________

Адрес места жительства (регистрации)

________________________________

__________________________

Контактный телефон: (при наличии)

________________________________

_____________________

Сведения о родителях (законных представителях) и ко

нтактных данных:

Фамилия:

________________________________

________________________________

___________________

Имя:

________________________________

________________________________

_______________________

Отчество (при наличии):

________________________________

________________________________

______

Адрес места жительства:

________________________________

________________________________

______

Место работы:

________________________________

________________________________

_______________

Контактный телефон:

________________________________

________________________________

_________

Адрес электронной почты

________________________________

________________________________

_____

Фамилия:

________________________________

________________________________

___________________

Имя:

________________________________

________________________________

_______________________

Отчество (при наличии):

________________________________

________________________________

______

Адрес места жительства:

________________________________

________________________________

______

Место работы:

________________________________

________________________________

_______________

Контактный телефон:

________________________________

________________________________

_________

Адрес

электронной почты

________________________________

_______________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, пра

ва и обязанности обучающихся, размещенными на сайте

МАОУ «ОЦ

№1

»

http://maouoc1.ucoz.org/

ознакомлен(а): Подпись

_______________

С Положением об оказании платных образовательных услуг в

МАОУ «ОЦ №1» ознакомлен(а):

Подпись

________

Даю согласие

МАОУ «ОЦ №1»

на обработку моих

персональных данных

и

персональных данных моего ребенка

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании

образовательной услуги.

Подпись

__________________

Директору МАОУ «ОЦ  №1 »   Правосудовой Ирине Петровне                                                                                                     __________________________________________________        ФИО родителя (законного представителя)   Рег.№______ от    «_____» ________________ 202 4 г.   Заявление   Прошу принять моего ребенка, родителем (законным представителем) которого я  являюсь , на обучение  по дополнительной общеобразовательной программе «Улыбка»   Подпись_____________   дата   «_____»_______________ 20 24 г .   Сведения о ребенке:   Фамилия:   ________________________________ ________________________________ ___________________     Имя:   ________________________________ ________________________________ _______________________     Отчество (при наличии):   ________________________________ ________________________________ ______     Дата рождения:   ________________________________ ________________________________ ______________     Адрес места жительства (регистрации)   ________________________________ __________________________     Контактный телефон: (при наличии)    ________________________________ _____________________   Сведения о родителях (законных представителях) и ко нтактных данных:   Фамилия:   ________________________________ ________________________________ ___________________     Имя:   ________________________________ ________________________________ _______________________     Отчество (при наличии):   ________________________________ ________________________________ ______     Адрес места жительства:   ________________________________ ________________________________ ______     Место работы:   ________________________________ ________________________________ _______________     Контактный телефон:   ________________________________ ________________________________ _________     Адрес электронной почты   ________________________________ ________________________________ _____     Фамилия:   ________________________________ ________________________________ ___________________     Имя:   ________________________________ ________________________________ _______________________     Отчество (при наличии):   ________________________________ ________________________________ ______     Адрес места жительства:   ________________________________ ________________________________ ______     Место работы:   ________________________________ ________________________________ _______________     Контактный телефон:   ________________________________ ________________________________ _________     Адрес  электронной почты   ________________________________ _______________________________   С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности, пра ва и обязанности обучающихся, размещенными на сайте   МАОУ «ОЦ  №1 »  http://maouoc1.ucoz.org/   ознакомлен(а): Подпись   _______________     С Положением об оказании платных образовательных услуг в  МАОУ «ОЦ №1» ознакомлен(а): Подпись ________     Даю согласие  МАОУ «ОЦ №1»   на обработку моих   персональных данных  и   персональных данных моего ребенка     в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при  оказании  образовательной услуги.   Подпись   __________________